


Aussteller A-Z

8
8.2 Group e.V. A1 - 438
Aurich, Deutschland

A
ABB Ltd. A4 - 200
Zürich, Schweiz

AEG Power Solutions GmbH B6 - 394
Warstein-Belecke, Deutschland

AEP Hybrid Power B5 - 134
Alblasserdam, Niederlande

AGM Batteries Ltd B2_EG - 237.13-
237.29Thurso, Scotland, Vereinigtes Königreich

Ameris France B2_EG - 441.2
Tourlaville, Frankreich

ARD Franche-Comté B2_EG - 441.4
Besançon, Frankreich

B
Bachmann electronic GmbH A4 - 221
Feldkirch, Österreich

Batterie365 GmbH B6 - 105
Zwiefalten, Deutschland

BaxEnergy GmbH A1 - 212
Bad Nenndorf, Deutschland

BayWa r.e. renewable energy GmbH B7 - 532
München, Deutschland

BEDMET LOGISTIC Sp. z o.o. Sp. K. B2_EG - 336
Opole, Polen

BFG International B7 - 635
Bahrain

Bredenoord B2_EG - 110
B2_FG - 001Hamburg, Deutschland

C
Cargostore International Limited B1_OG - 311
London, Vereinigtes Königreich

Clean Energy Sourcing AG B2_EG - 233
Leipzig, Deutschland

ConWx ApS B6 - 136
Kopenhagen, Dänemark

Cotes A/S B5 - 129
Slagelse, Dänemark

C.C. Jensen A/S B1_EG - 314
Svendborg, Dänemark

D
Danske Commodities Deutschland B2_EG - 203
Hamburg, Deutschland

DNV GL B4_EG - 324
Hamburg, Deutschland

E
Energiequelle GmbH A1 - 232
Zossen OT Kallinchen, Deutschland

Energy2market GmbH B7 - 633
Leipzig, Deutschland

energy & meteo systems GmbH B2_EG - 200
Oldenburg, Deutschland

EWE Offshore Service & Solutions GmbH B6 - 564
Oldenburg, Deutschland

EWE TRADING GmbH B6 - 564
Oldenburg, Deutschland

E.ON SE B6 - 320
Essen, Deutschland

F
FeCon / WSTECH Wind&Sun Technologies B6 - 474
Castelldefels, Barcelona, Spanien

Fichtner GmbH & Co. KG A4 - 401.5
Stuttgart, Deutschland

FIXATOR A4 - 201
Saint Barthelemy d'Anjou, Frankreich

Flugplatz Emden GmbH B3_EG - 217
Emden, Deutschland

Freqcon GmbH B5 - 517
Walsrode, Deutschland

G
G4S Belgium B3_EG - 200.16
Stabroek, Belgien

GESY - Green Energy Systems GmbH A1 - 342
Berlin, Deutschland

GEWI AG A1 - 104
Hannover, Deutschland

Gothaer Allgemeine Versicherung AG A1 - 216
Köln, Deutschland

Kategorien: Storage Tour
Selektion für diese Trefferliste:



Aussteller A-Z

GP JOULE GmbH A1 - 220
B6 - 590Reußenköge, Deutschland

Greenbridge Solutions GmbH A1 - 103
Ahrensburg, Deutschland

Greenbridge Windtec GmbH A1 - 103
Crimmitschau, Deutschland

H
Hanseatic Power Cert GmbH A4 - 401.6
Hamburg, Deutschland

Hydrogenics Europe N.V. B6 - 525
Oevel, Belgien

I
IAV GmbH B2_EG - 209
Berlin, Deutschland

IBAR Systemtechnik GmbH A1 - 231/19
Cottbus, Deutschland

IVR Energieverteilungen GmbH B6 - 168
Ottstedt - Magdala, Deutschland

J
JL Mag Europe BV B5 - 432
Schijndel, Niederlande

K
Kongsberg Digital AS, Renewables & Utilities B6 - 205

Trondheim, Norwegen

L
Lahmeyer International GmbH B4_EG - 301
Bad Vilbel, Deutschland

M
Mark-E Aktiengesellschaft B6 - 538
Hagen, Deutschland

Maxwell Technologies B5 - 521
Rossens, Schweiz

MBS Naturstromspeicher GmbH B7 - 536
Sengenthal, Deutschland

M&P Motion Control and Power Electronics
GmbH

B5 - 134

Dresden, Deutschland

N
natGAS Aktiengesellschaft A1 - 231/14
Potsdam, Deutschland

Norton Rose Fulbright A4 - 401.16
Hamburg, Deutschland

Nova Innovation Ltd. B2_EG - 237.13-
237.29Edinburgh, Vereinigtes Königreich

O
Orogenic ApS B6 - 316
Vejle, Dänemark

OST Energy Ltd. A1 - 137
Brighton, Vereinigtes Königreich

P
Power Networkd Demonstration Centre -
University of Strathclyde

B2_EG - 237.13-
237.29

Glasgow, Scotland, Vereinigtes Königreich

ProfEC Ventus GmbH B1_OG - 211
Oldenburg, Deutschland

Projektron GmbH A1 - 547
Berlin, Deutschland

Q
QOS Energy - Wind farm management &
turbine monitoring software

B2_EG - 441.13

La Chapelle sur Erdre, Frankreich

R
Ramboll B1_EG - 212
Copenhagen, Dänemark

redT energy plc B2_EG - 237.13-
237.29Livingston, Vereinigtes Königreich

RES A4 - 415
Kings Langley, Vereinigtes Königreich

Rittal GmbH & Co. KG B6 - 459
Herborn, Deutschland

ROBOSOFT KONTROL VE BILISIM
HIZMETLERI LTD. STI.

A1 - 139

Ümraniye, Türkei

S
Scottish Development International B2_EG - 237

B2_EG - 237.01-
237.12

B2_EG - 237.13-
237.29

Glasgow, Vereinigtes Königreich

Kategorien: Storage Tour
Selektion für diese Trefferliste:



Aussteller A-Z

SgurrEnergy A1 - 506
Glasgow, Scotland, Vereinigtes Königreich

Shanghai Ghrepower Green Energy Co. Ltd. B7 - 244.4
Shanghai, China

Shanghai Longwind Exhibition Services Co.,
Ltd.

B7 - B7.244.1-
9,14

Shanghai, China

Siemens AG B6 - 362
B6 - 464München, Deutschland

STEAG Technischer Service GmbH B2_EG - 216
Saarbrücken, Deutschland

Sterr-Kölln & Partner mbB A1 - 114
Freiburg, Deutschland

Stornetic GmbH B6 - 538
Jülich, Deutschland

St. Vincent Energias Renovables A1 - 545
Buenos Aires, Argentinien

Sunamp Limited B2_EG - 237.13-
237.29Macmerry, Vereinigtes Königreich

T
thyssenkrupp Rothe Erde GmbH B6 - 232
Dortmund, Deutschland

Transhield, Inc. B2_EG - 437
Elkhart, Vereinigte Staaten von Amerika

Trianel GmbH A1 - 342
Aachen, Deutschland

V
Vattenfall Europe Windkraft GmbH B6 - 339
Hamburg, Deutschland

Ventotec GmbH A1 - 130
Leer, Deutschland

VERBUND Trading & Sales Deutschland
GmbH

B2_EG - 231

München, Deutschland

vortex energy Holding AG B6 - 492
Kassel, Deutschland

W
WAB e.V. B7 - 301
Bremerhaven, Deutschland

windtest grevenbroich gmbh A1 - 433
Grevenbroich, Deutschland

Y
YUASA Battery (Europe) GmbH B6 - 538
Düsseldorf, Deutschland

Z
Zukunft Emden GmbH B3_EG - 217
Emden, Deutschland

Kategorien: Storage Tour
Selektion für diese Trefferliste:



Aussteller nach Land

Argentinien
St. Vincent Energias Renovables A1 - 545
Buenos Aires, Argentinien

Bahrain
BFG International B7 - 635
Bahrain

Belgien
G4S Belgium B3_EG - 200.16
Stabroek, Belgien

Hydrogenics Europe N.V. B6 - 525
Oevel, Belgien

China
Shanghai Ghrepower Green Energy Co. Ltd. B7 - 244.4
Shanghai, China

Shanghai Longwind Exhibition Services Co.,
Ltd.

B7 - B7.244.1-
9,14

Shanghai, China

Dänemark
ConWx ApS B6 - 136
Kopenhagen, Dänemark

Cotes A/S B5 - 129
Slagelse, Dänemark

C.C. Jensen A/S B1_EG - 314
Svendborg, Dänemark

Orogenic ApS B6 - 316
Vejle, Dänemark

Ramboll B1_EG - 212
Copenhagen, Dänemark

Deutschland
8.2 Group e.V. A1 - 438
Aurich, Deutschland

AEG Power Solutions GmbH B6 - 394
Warstein-Belecke, Deutschland

Batterie365 GmbH B6 - 105
Zwiefalten, Deutschland

BaxEnergy GmbH A1 - 212
Bad Nenndorf, Deutschland

BayWa r.e. renewable energy GmbH B7 - 532
München, Deutschland

Bredenoord B2_EG - 110
B2_FG - 001Hamburg, Deutschland

Clean Energy Sourcing AG B2_EG - 233
Leipzig, Deutschland

Danske Commodities Deutschland B2_EG - 203
Hamburg, Deutschland

DNV GL B4_EG - 324
Hamburg, Deutschland

Energiequelle GmbH A1 - 232
Zossen OT Kallinchen, Deutschland

Energy2market GmbH B7 - 633
Leipzig, Deutschland

energy & meteo systems GmbH B2_EG - 200
Oldenburg, Deutschland

EWE Offshore Service & Solutions GmbH B6 - 564
Oldenburg, Deutschland

EWE TRADING GmbH B6 - 564
Oldenburg, Deutschland

E.ON SE B6 - 320
Essen, Deutschland

Fichtner GmbH & Co. KG A4 - 401.5
Stuttgart, Deutschland

Flugplatz Emden GmbH B3_EG - 217
Emden, Deutschland

Freqcon GmbH B5 - 517
Walsrode, Deutschland

GESY - Green Energy Systems GmbH A1 - 342
Berlin, Deutschland

GEWI AG A1 - 104
Hannover, Deutschland

Gothaer Allgemeine Versicherung AG A1 - 216
Köln, Deutschland

GP JOULE GmbH A1 - 220
B6 - 590Reußenköge, Deutschland

Greenbridge Solutions GmbH A1 - 103
Ahrensburg, Deutschland

Greenbridge Windtec GmbH A1 - 103
Crimmitschau, Deutschland

Hanseatic Power Cert GmbH A4 - 401.6
Hamburg, Deutschland

IAV GmbH B2_EG - 209
Berlin, Deutschland

IBAR Systemtechnik GmbH A1 - 231/19
Cottbus, Deutschland

Kategorien: Storage Tour
Selektion für diese Trefferliste:



Aussteller nach Land

IVR Energieverteilungen GmbH B6 - 168
Ottstedt - Magdala, Deutschland

Lahmeyer International GmbH B4_EG - 301
Bad Vilbel, Deutschland

Mark-E Aktiengesellschaft B6 - 538
Hagen, Deutschland

MBS Naturstromspeicher GmbH B7 - 536
Sengenthal, Deutschland

M&P Motion Control and Power Electronics
GmbH

B5 - 134

Dresden, Deutschland

natGAS Aktiengesellschaft A1 - 231/14
Potsdam, Deutschland

Norton Rose Fulbright A4 - 401.16
Hamburg, Deutschland

ProfEC Ventus GmbH B1_OG - 211
Oldenburg, Deutschland

Projektron GmbH A1 - 547
Berlin, Deutschland

Rittal GmbH & Co. KG B6 - 459
Herborn, Deutschland

Siemens AG B6 - 362
B6 - 464München, Deutschland

STEAG Technischer Service GmbH B2_EG - 216
Saarbrücken, Deutschland

Sterr-Kölln & Partner mbB A1 - 114
Freiburg, Deutschland

Stornetic GmbH B6 - 538
Jülich, Deutschland

thyssenkrupp Rothe Erde GmbH B6 - 232
Dortmund, Deutschland

Trianel GmbH A1 - 342
Aachen, Deutschland

Vattenfall Europe Windkraft GmbH B6 - 339
Hamburg, Deutschland

Ventotec GmbH A1 - 130
Leer, Deutschland

VERBUND Trading & Sales Deutschland
GmbH

B2_EG - 231

München, Deutschland

vortex energy Holding AG B6 - 492
Kassel, Deutschland

WAB e.V. B7 - 301
Bremerhaven, Deutschland

windtest grevenbroich gmbh A1 - 433
Grevenbroich, Deutschland

YUASA Battery (Europe) GmbH B6 - 538
Düsseldorf, Deutschland

Zukunft Emden GmbH B3_EG - 217
Emden, Deutschland

Frankreich
Ameris France B2_EG - 441.2
Tourlaville, Frankreich

ARD Franche-Comté B2_EG - 441.4
Besançon, Frankreich

FIXATOR A4 - 201
Saint Barthelemy d'Anjou, Frankreich

QOS Energy - Wind farm management &
turbine monitoring software

B2_EG - 441.13

La Chapelle sur Erdre, Frankreich

Niederlande
AEP Hybrid Power B5 - 134
Alblasserdam, Niederlande

JL Mag Europe BV B5 - 432
Schijndel, Niederlande

Norwegen
Kongsberg Digital AS, Renewables & Utilities B6 - 205

Trondheim, Norwegen

Österreich
Bachmann electronic GmbH A4 - 221
Feldkirch, Österreich

Polen
BEDMET LOGISTIC Sp. z o.o. Sp. K. B2_EG - 336
Opole, Polen

Schweiz
ABB Ltd. A4 - 200
Zürich, Schweiz

Maxwell Technologies B5 - 521
Rossens, Schweiz

Kategorien: Storage Tour
Selektion für diese Trefferliste:



Aussteller nach Land

Spanien
FeCon / WSTECH Wind&Sun Technologies B6 - 474
Castelldefels, Barcelona, Spanien

Türkei
ROBOSOFT KONTROL VE BILISIM
HIZMETLERI LTD. STI.

A1 - 139

Ümraniye, Türkei

Vereinigte Staaten von Amerika
Transhield, Inc. B2_EG - 437
Elkhart, Vereinigte Staaten von Amerika

Vereinigtes Königreich
AGM Batteries Ltd B2_EG - 237.13-

237.29Thurso, Scotland, Vereinigtes Königreich

Cargostore International Limited B1_OG - 311
London, Vereinigtes Königreich

Nova Innovation Ltd. B2_EG - 237.13-
237.29Edinburgh, Vereinigtes Königreich

OST Energy Ltd. A1 - 137
Brighton, Vereinigtes Königreich

Power Networkd Demonstration Centre -
University of Strathclyde

B2_EG - 237.13-
237.29

Glasgow, Scotland, Vereinigtes Königreich

redT energy plc B2_EG - 237.13-
237.29Livingston, Vereinigtes Königreich

RES A4 - 415
Kings Langley, Vereinigtes Königreich

Scottish Development International B2_EG - 237
B2_EG - 237.01-

237.12
B2_EG - 237.13-

237.29

Glasgow, Vereinigtes Königreich

SgurrEnergy A1 - 506
Glasgow, Scotland, Vereinigtes Königreich

Sunamp Limited B2_EG - 237.13-
237.29Macmerry, Vereinigtes Königreich

Kategorien: Storage Tour
Selektion für diese Trefferliste:



Aussteller nach Halle

A1
8.2 Group e.V. A1 - 438
Aurich, Deutschland

BaxEnergy GmbH A1 - 212
Bad Nenndorf, Deutschland

Energiequelle GmbH A1 - 232
Zossen OT Kallinchen, Deutschland

GESY - Green Energy Systems GmbH A1 - 342
Berlin, Deutschland

GEWI AG A1 - 104
Hannover, Deutschland

Gothaer Allgemeine Versicherung AG A1 - 216
Köln, Deutschland

GP JOULE GmbH A1 - 220
B6 - 590Reußenköge, Deutschland

Greenbridge Solutions GmbH A1 - 103
Ahrensburg, Deutschland

Greenbridge Windtec GmbH A1 - 103
Crimmitschau, Deutschland

IBAR Systemtechnik GmbH A1 - 231/19
Cottbus, Deutschland

natGAS Aktiengesellschaft A1 - 231/14
Potsdam, Deutschland

OST Energy Ltd. A1 - 137
Brighton, Vereinigtes Königreich

Projektron GmbH A1 - 547
Berlin, Deutschland

ROBOSOFT KONTROL VE BILISIM
HIZMETLERI LTD. STI.

A1 - 139

Ümraniye, Türkei

SgurrEnergy A1 - 506
Glasgow, Scotland, Vereinigtes Königreich

Sterr-Kölln & Partner mbB A1 - 114
Freiburg, Deutschland

St. Vincent Energias Renovables A1 - 545
Buenos Aires, Argentinien

Trianel GmbH A1 - 342
Aachen, Deutschland

Ventotec GmbH A1 - 130
Leer, Deutschland

windtest grevenbroich gmbh A1 - 433
Grevenbroich, Deutschland

A4
ABB Ltd. A4 - 200
Zürich, Schweiz

Bachmann electronic GmbH A4 - 221
Feldkirch, Österreich

Fichtner GmbH & Co. KG A4 - 401.5
Stuttgart, Deutschland

FIXATOR A4 - 201
Saint Barthelemy d'Anjou, Frankreich

Hanseatic Power Cert GmbH A4 - 401.6
Hamburg, Deutschland

Norton Rose Fulbright A4 - 401.16
Hamburg, Deutschland

RES A4 - 415
Kings Langley, Vereinigtes Königreich

B1_EG
C.C. Jensen A/S B1_EG - 314
Svendborg, Dänemark

Ramboll B1_EG - 212
Copenhagen, Dänemark

B1_OG
Cargostore International Limited B1_OG - 311
London, Vereinigtes Königreich

ProfEC Ventus GmbH B1_OG - 211
Oldenburg, Deutschland

B2_EG
AGM Batteries Ltd B2_EG - 237.13-

237.29Thurso, Scotland, Vereinigtes Königreich

Ameris France B2_EG - 441.2
Tourlaville, Frankreich

ARD Franche-Comté B2_EG - 441.4
Besançon, Frankreich

BEDMET LOGISTIC Sp. z o.o. Sp. K. B2_EG - 336
Opole, Polen

Bredenoord B2_EG - 110
B2_FG - 001Hamburg, Deutschland

Clean Energy Sourcing AG B2_EG - 233
Leipzig, Deutschland

Danske Commodities Deutschland B2_EG - 203
Hamburg, Deutschland

Kategorien: Storage Tour
Selektion für diese Trefferliste:



Aussteller nach Halle

energy & meteo systems GmbH B2_EG - 200
Oldenburg, Deutschland

IAV GmbH B2_EG - 209
Berlin, Deutschland

Nova Innovation Ltd. B2_EG - 237.13-
237.29Edinburgh, Vereinigtes Königreich

Power Networkd Demonstration Centre -
University of Strathclyde

B2_EG - 237.13-
237.29

Glasgow, Scotland, Vereinigtes Königreich

QOS Energy - Wind farm management &
turbine monitoring software

B2_EG - 441.13

La Chapelle sur Erdre, Frankreich

redT energy plc B2_EG - 237.13-
237.29Livingston, Vereinigtes Königreich

Scottish Development International B2_EG - 237
B2_EG - 237.01-

237.12
B2_EG - 237.13-

237.29

Glasgow, Vereinigtes Königreich

STEAG Technischer Service GmbH B2_EG - 216
Saarbrücken, Deutschland

Sunamp Limited B2_EG - 237.13-
237.29Macmerry, Vereinigtes Königreich

Transhield, Inc. B2_EG - 437
Elkhart, Vereinigte Staaten von Amerika

VERBUND Trading & Sales Deutschland
GmbH

B2_EG - 231

München, Deutschland

B2_FG
Bredenoord B2_EG - 110

B2_FG - 001Hamburg, Deutschland

B3_EG
Flugplatz Emden GmbH B3_EG - 217
Emden, Deutschland

G4S Belgium B3_EG - 200.16
Stabroek, Belgien

Zukunft Emden GmbH B3_EG - 217
Emden, Deutschland

B4_EG
DNV GL B4_EG - 324
Hamburg, Deutschland

Lahmeyer International GmbH B4_EG - 301
Bad Vilbel, Deutschland

B5
AEP Hybrid Power B5 - 134
Alblasserdam, Niederlande

Cotes A/S B5 - 129
Slagelse, Dänemark

Freqcon GmbH B5 - 517
Walsrode, Deutschland

JL Mag Europe BV B5 - 432
Schijndel, Niederlande

Maxwell Technologies B5 - 521
Rossens, Schweiz

M&P Motion Control and Power Electronics
GmbH

B5 - 134

Dresden, Deutschland

B6
AEG Power Solutions GmbH B6 - 394
Warstein-Belecke, Deutschland

Batterie365 GmbH B6 - 105
Zwiefalten, Deutschland

ConWx ApS B6 - 136
Kopenhagen, Dänemark

EWE Offshore Service & Solutions GmbH B6 - 564
Oldenburg, Deutschland

EWE TRADING GmbH B6 - 564
Oldenburg, Deutschland

E.ON SE B6 - 320
Essen, Deutschland

FeCon / WSTECH Wind&Sun Technologies B6 - 474
Castelldefels, Barcelona, Spanien

GP JOULE GmbH A1 - 220
B6 - 590Reußenköge, Deutschland

Hydrogenics Europe N.V. B6 - 525
Oevel, Belgien

IVR Energieverteilungen GmbH B6 - 168
Ottstedt - Magdala, Deutschland

Kongsberg Digital AS, Renewables & Utilities B6 - 205

Trondheim, Norwegen

Mark-E Aktiengesellschaft B6 - 538
Hagen, Deutschland

Orogenic ApS B6 - 316
Vejle, Dänemark

Kategorien: Storage Tour
Selektion für diese Trefferliste:



Aussteller nach Halle

Rittal GmbH & Co. KG B6 - 459
Herborn, Deutschland

Siemens AG B6 - 362
B6 - 464München, Deutschland

Stornetic GmbH B6 - 538
Jülich, Deutschland

thyssenkrupp Rothe Erde GmbH B6 - 232
Dortmund, Deutschland

Vattenfall Europe Windkraft GmbH B6 - 339
Hamburg, Deutschland

vortex energy Holding AG B6 - 492
Kassel, Deutschland

YUASA Battery (Europe) GmbH B6 - 538
Düsseldorf, Deutschland

B7
BayWa r.e. renewable energy GmbH B7 - 532
München, Deutschland

BFG International B7 - 635
Bahrain

Energy2market GmbH B7 - 633
Leipzig, Deutschland

MBS Naturstromspeicher GmbH B7 - 536
Sengenthal, Deutschland

Shanghai Ghrepower Green Energy Co. Ltd. B7 - 244.4
Shanghai, China

Shanghai Longwind Exhibition Services Co.,
Ltd.

B7 - B7.244.1-
9,14

Shanghai, China

WAB e.V. B7 - 301
Bremerhaven, Deutschland

Kategorien: Storage Tour
Selektion für diese Trefferliste:


